
 

 
 

BZP.271.46.2020                       Nysa, dnia 16 grudnia 2020 r.   

 
 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 
 

Utrzymanie czystości i porządku w obrębie 227 szt. przystanków komunikacyjnych i 108 wiat przystankowych, położonych na terenie 
miasta i gminy Nysa, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nysa 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 185.000,00 zł brutto. 
 

 

Nr 

oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto (PLN) 

 

Termin wykonania  Warunki płatności 
zawarte w ofertach 

1 Miejski Zakład Komunikacji w Nysie Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 59, 48-303 Nysa 

132.108,00 zł  01.01.2021 r. 
 31.12.2021 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 Ireneusz Krawiec 
Radzikowice 54, 48-300 Nysa 

139.800,00 zł  01.01.2021 r. 
 31.12.2021 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 
 

                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 
   Jacek Krzywoń 

 


